Совет сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

       №  1-4                                                                            от  19 сентября   2019 года
Об избрании состава Комиссии по соблюдению Регламента Совета,
статусу и этике депутата Совета сельского поселения Куганакбашевский  сельсовет муниципального района Стерлибашевский  район
Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 26 Регламента Совета сельского поселения Куганакбашевский  сельсовет муниципального района Стерлибашевский  район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Куганакбашевский  сельсовет муниципального района Стерлибашевский  район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Комиссию  по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата в количестве трех  депутатов.

2. Избрать в состав Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата следующих депутатов:

1.Галиева Мадина Рафисовна - избирательный округ №5
2.Синагулов Радик Хамзинович  - избирательный округ №7

    3.Сайфутдинова Гульсия Сайфутдиновна  - избирательный округ № 8;

Глава  сельского поселения
Куганакбашевский   сельсовет

Х.Т.Галиев
Совет сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

       №  1-4-1                                                                              от  19 сентября   2019 года

Об утверждении решения Комиссии  по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан об избрании председателя Комиссии

В соответствии со статьями 26 Регламента Совета сельского поселения Куганакбашевский  сельсовет муниципального района Стерлибашевский  район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Куганакбашевский  сельсовет муниципального района Стерлибашевский  район Республики Башкортостан  решил:

утвердить решение Комиссии по соблюдению Регламента, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Куганакбашевский  сельсовет муниципального района Стерлибашевский  район Республики Башкортостан об избрании на должность председателя Комиссии Синагулова Радика Хамзиновича - депутата от избирательного округа № 7
Глава  сельского поселения
Куганакбашевский   сельсовет

Х.Т.Галиев

PAGE